



Centrum Mediacyjne przy Naczelnej Radzie Adwokackiej
ul. Świętojerska 16, 00-202 Warszawa
e-mail : centrum.mediacji@adwokatura.pl
tel: +48 22 505 25 20

NAJBLIŻSZE DWA MIESIĄCE TO CZAS INTENSYWNEJ PRACY DLA CENTRUM MEDIACYJNEGO

Już **20 września** nasi mediatorzy będą się szkolić z **MEDIACJI RODZINNEJ**.

Natomiast **30 września** w Ministerstwie Sprawiedliwości odbędzie się kolejny zjazd mediatorów z całej Polski. W wydarzeniu wezmą udział również mediatorzy naszego Centrum. Jest to kontynuacja spotkania, które odbyło się po raz pierwszy w lipcu tego roku, dotyczącego przebiegu i organizacji tegorocznego **Tygodnia i Międzynarodowego Dnia Mediacji**.

Jesteśmy również w trakcie rozbudowy **systemu e-mediacji**, który pozwoli, dzięki interaktywnemu formularzowi oraz powiązanej platformie, prowadzić mediacje bez wychodzenia z domu.

Z kolei w **październiku**, jak co roku, obchodzony będzie **Międzynarodowy Dzień Mediacji**. Dzięki inicjatywie i propozycji Prezes Centrum Mediacyjnego Adw. Katarzyny Przyłuskiej-Ciszewskiej, Ministerstwo Sprawiedliwości zmieniło formułę związaną z obchodami: z Dnia Mediacji na Tydzień Mediacji. W dniach od **14 do 18 października** w siedzibach sądów okręgowych na terenie całego kraju zawodowi mediatorzy, będący jednocześnie adwokatami, promować będą mediację oraz informować społeczeństwo o zasadach jej przebiegu, a przede wszystkim o korzyściach z niej płynących.

Następnie w dniach **18 - 20 października 2013 roku** Centrum Mediacyjne przeprowadzi z kolei już **II Zawodowe Szkolenie dla Adwokatów**, którego celem będzie nadanie uczestnikom uprawnień mediatora. Podobnie jak w zeszłym roku, warsztaty cieszą się ogromnym zainteresowaniem. Szkolenie poprowadzą mediatorzy z Wielkiej Brytanii przy wsparciu trenera z Polski. Zakres szkolenia będzie obejmował wszystkie rodzaje mediacji oraz problematykę dotyczącą roli profesjonalnego pełnomocnika w postępowaniu mediacyjnym. Zajęcia będą prowadzone w konwencji szkoleń warsztatowych. Dzięki takiej formule uczestnicy będą mogli wcielić się w rolę nie tylko mediatora, ale i stron mediacji. Umiejętności zdobyte podczas szkolenia przydadzą się jego uczestnikom nie tylko podczas przeprowadzanych sesji mediacyjnych.